
令和6年6月13日 契 約 金 額 80,850,000 円

令和6年6月14日 工 期 （ 完 成 ） 令和6年11月8日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

工 種 建築

生涯学習センター既存施設改修工事及び農業センターほか関連施設整備工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 生涯学習センター・農業センター改修工事  　

場 所 富良野市字山部東２１線

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市緑町２番１号
株式会社　那知組
代表取締役社長　平沢　幸雄

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

1



令和6年6月13日 契 約 金 額 34,100,000 円

令和6年6月14日 工 期 （ 完 成 ） 令和6年10月10日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 種 土木

工 事 ( 業 務 ） 概 要

交付金事業
工事延長 L=72.70m(SP=5.24～SP77.94）
工事幅員 W=10.50m(7.50m+1.50m×2)
　
単独費事業
工事延長 L=72.70m(SP=5.24～SP77.94）
工事幅員歩道部 W=0.25m(L、R側)

工 事 （ 委 託 ） 名 南２丁目２道路改良舗装工事

場 所 富良野市栄町

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方
空知郡上富良野町北町２丁目
株式会社　アラタ工業
代表取締役　荒田　陽史

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

2 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



令和6年6月13日 契 約 金 額 14,762,000 円

令和6年6月14日 工 期 （ 完 成 ） 令和6年10月10日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 事 （ 委 託 ） 名 南２丁目２配水管移設工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要

施工延長 L=132.4m
　移設L=69.1m
　  HPPEφ150 L=65.2m
　  DIPφ150 L=3.9m
　新設L=63.3m
　　HPPEφ75 L=53.2m
　　HPPEφ150 L=10.1m

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市栄町

工 種 水道施設

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市学田三区
株式会社　ヤマサ
代表取締役　佐藤　健治

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

3 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。



契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

工 種

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 欠　　番

場 所

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方

入札（契約）の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。

4 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 事 （ 委 託 ） 名 欠　　番

5 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

工 事 ( 業 務 ） 概 要

入札（契約）の方法

場 所

工 種

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



令和6年6月13日 契 約 金 額 21,450,000 円

令和6年6月14日 工 期 （ 完 成 ） 令和6年8月16日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 種 防水

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況6

工 事 ( 業 務 ） 概 要
ウレタン塗膜防水トップコート塗り　642㎡
ウレタン塗膜防水塗り重ね　1,233㎡

工 事 （ 委 託 ） 名 中心街活性化センター屋上防水工事

場 所 富良野市朝日町２番

契 約 相 手 方
旭川市物流団地１条１丁目４番２６号
株式会社　アイ・ディー・エフ
代表取締役　池田　和広

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。



令和6年6月13日 契 約 金 額 9,680,000 円

令和6年6月14日 工 期 （ 完 成 ） 令和6年8月23日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

場 所 富良野市北の峰町２７番

工 種 防水

工 事 （ 委 託 ） 名 公営住宅長寿命化改修工事（北の峰団地屋上防水）

7 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
札幌市豊平区福住２条９丁目１４番３０号
フクタカ工業株式会社
代表取締役　小仲　秀俊

工 事 ( 業 務 ） 概 要 ウレタン塗膜防水塗重ね　527㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

※金額はすべて「税込み」です。



契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 種

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 欠　　番

場 所

契 約 相 手 方

入札（契約）の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

8 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況

※金額はすべて「税込み」です。

変
更
理
由

契約変更の内容



令和6年6月13日 契 約 金 額 6,820,000 円

令和6年6月14日 工 期 （ 完 成 ） 令和6年10月21日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 事 （ 委 託 ） 名 新庁舎建設外構工事

工 事 ( 業 務 ） 概 要

掘削 Ⅴ=160㎥

高木植栽
　イチイ N=1本
　ハルニレ N=2本
　ヤマボウシ N=4本
中低木植栽
　ヤマボウシサトミ N=4本
　エゾムラサキツツジ N=130株
腐植酸種子散布　Ａ=1540㎡

入札（契約）の方法 指名競争入札

場 所 富良野市弥生町外

工 種 土木

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
富良野市字中五区
道栄工業　株式会社
代表取締役　中井　致計

変更後工期（完成）

変
更
内
容

変
更
理
由

※金額はすべて「税込み」です。

9 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況



契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

工 種

工　事　（委　託）　契　約　の　状　況10

工 事 ( 業 務 ） 概 要

工 事 （ 委 託 ） 名 欠　　番

場 所

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契 約 相 手 方

入札（契約）の方法

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

変
更
理
由

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

※金額はすべて「税込み」です。



令和6年6月13日 契 約 金 額 9,372,000 円

令和6年6月14日 工 期 （ 完 成 ） 令和6年12月18日

変 更 金 額

変更 後の 契約 金額

※金額はすべて「税込み」です。

変
更
理
由

契約相手方の選定理由
（随意契約を行った場合）

契約変更の内容

変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

変
更
内
容

入札（契約）の方法 指名競争入札

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方
旭川市本町１丁目８４０番地７
株式会社　中原建築設計事務所
代表取締役社長　黒部　静兒

西中学校長寿命化改修設計委託

場 所 富良野市桂木町１番

工 種 委託

工 事 ( 業 務 ） 概 要 西中学校長寿命化改修工事に係る実施設計

工 事 （ 委 託 ） 名

11 工　事　（委　託）　契　約　の　状　況


